
Murony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2013. (I. 30.) önkormányzati rendelete 

 az építményadóról                                         

 

Murony Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h.) 

pontjában meghatározott jogalkotói hatáskörében, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében, 5. § b) pontjában, 6. §-ban és 43. § (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:     

 

A rendelet hatálya 

 

1. § A rendelet hatálya kiterjed Murony község közigazgatási területére. 

 

Az adó alapja 

 

2. § Az adó alapja az építmény m2-ben számított hasznos alapterülete. 

 

Az adó mértéke 

 

3. § Az adó évi mértéke: 250 Ft./m2. 

 

Adómentesség 

 

4. § Mentes az adó alól: 

 a) a magánszemély tulajdonában álló, nem üzleti célt szolgáló lakás, lakáshoz tartozó 

kiegészítő helyiség, melléképület, 

 b) a magánszemély tulajdonában álló nem üzleti célt szolgáló üdülő, 

 c) a magánszemély tulajdonában álló, nem üzleti célt szolgáló garázs, gépjárműtároló. 

                

Az adó bevallása 

 

5. § Mentes az adóbevallás-benyújtási kötelezettség alól az adó alanya – a vállalkozónak 

minősülő adóalany kivételével -, ha az adóalanyt adófizetési kötelezettség nem terheli. 

 

Záró rendelkezések 

 

6. §. (1) Ezen rendelet 2013. február 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit 2013. január 1. 

napjától kell alkalmazni. 

(2) Ezen rendelet hatályba lépésével hatályát veszti Murony Község Önkormányzat 

Képviselő-testület építményadóról szóló 15/2011. (XII. 14.) rendelete.  

 

Murony, 2013. január 30. 

 

 

Fekete Ferenc Zoltán                                                                            Dr. Baji Mihály 

   polgármester                                                                                             jegyző 

 

 

Jelen rendeletet a mai napon kihirdettem: 

 



 

Murony, 2013. január 30. 

 

 

 Dr. Baji Mihály  

jegyző 
 
 


